
ZARZĄDZENIE NR 26/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji likwidacji samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały  Nr  238/XXVIII/17 Rady Miasta Milanówka  

z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku,  Burmistrz Miasta Milanówka zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się  harmonogram likwidacji samorządowego zakładu budżetowego  - Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wyznacza się likwidatora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku w osobie 

Pani Joanny Pałuby. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Milanówka 

      / - / 

     Wiesława Kwiatkowska 

 


